РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

15.05.2023 с. Партизанское № 43-р

Об окончании отопительного
периода 2022-2023 годов
на территории Партизанского
района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского
района Красноярского края:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций на территории
Партизанского района:

в связи с установлением среднесуточной температуры наружного
воздуха выше + 8 0С в течение пяти суток, с 00:00 часов 22.05.2023
прекратить подачу тепловой энергии потребителям;

приступить к выполнению мероприятий по испытанию тепловых сетей
и котельного оборудования;

по результатам испытаний подготовить организационно-технические
мероприятия по уточнению объемов ремонта для доработки мероприятий
по подготовке к работе в зимних условиях 2023-2024 годов.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить
на О.В. Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте Партизанского
района partizansky.krskstate.ru.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов